

Łódź, dnia 21 kwietnia 2022 r.

Drodzy Innowatorzy!

Miesiąc Innowacji na naszej Uczelni jest wyrazem zaangażowania i troski o przyszłość nas wszystkich. Podążając za M. Skłodowską-Curie „Człowiek nigdy nie ogląda się na to, co zrobione, ale na to patrzy, co ma przed sobą do zrobienia.“ – jako Uczelnia Medyczna mamy największą odpowiedzialność.

W 2016 roku JM Rektor prof. Paweł Górski w swoim liście do Państwa wskazywał na atrakcyjność obszarów działalności CIiT dla Państwa karier naukowych oraz Państwa Wydziałów. Dziś, po latach zdobywanego doświadczenia, w świetle obowiązujących zasad oceniania Uczelni nazywanej „parametryzacją”, wiemy jak opłacalne jest to dla Państwa i dyscyplin jakie reprezentujecie.

Do Państwa dyspozycji pozostaje prężnie działające Centrum Innowacji i Transferu Technologii. Skuteczność naszych „transferowców” w sferze komercjalizacji i wdrażania nowych technologii wynosi 35% – pozycjonując CIiT w grupie liderów w Polsce. Wdrożenia wiążą się ze sprzedażą licencyjną oraz możliwością zakładania spółek odpryskowych, czyli popularnie zwanych Start- upów.

Nasza Uczelnia liberalnie podchodzi do podziału autorskich praw majątkowych, swoim Twórcom oferując nie mniej niż 50% udziałów, a w uzasadnionych przypadkach nawet do 90 % udziałów. Uczelnia stworzyła dla Państwa preferencyjne warunki, przewidziane są również benefity pracownicze za działalność innowacyjną. Jest to zatem dla Państwa przestrzeń na czerpanie nie tylko satysfakcji, ale również korzyści z wynalazczości.

Obopólną korzyścią jest uwzględnienie tej aktywności w ocenie parametrycznej MNiSW. Osiągnięcia wynalazcze mogą wiązać się ze wzrostem wynagrodzenia, jak również z otrzymaniem nagrody Rektora. Państwa zaangażowanie i wkład w działalność wynalazczą jest również dobrą okazją do poszerzania Państwa dorobku naukowego. Osiągnięcia wynalazcze zwieńczone ochroną prawną są jednym z elementów uwzględnianych w przyznawaniu stypendiów doktorskich, przy ocenie pracowniczej, w parametryzacji dyscyplin, co przekłada się również na subwencję dla Zakładów.

Innowacyjność to nie tylko idea – to ludzie z pasją i wyobraźnią, którzy chcą zmieniać świat. Zintegrowanie Państwa innowacyjności ze wsparciem naszych specjalistów w dziedzinie transferu technologii, pozwoli na skuteczne wdrożenia wynalazków. Dzięki wspólnym wysiłkom idee przekazujemy w biznes.

Wiedza powiązana z innowacją jest znacznie ważniejsza niż sama tylko wiedza, dlatego bądźmy kreatywni i otwarci na współpracę.



BĄDŹmy INNOWACYJNI